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OBH - OBH Nordica Easy Fry & Grill 3in1 Steam+ - Airfryer

  OBH Nordica Easy Fry & Grill 3in1 Steam+ Den ultimative airfryer med
stor kapacitet og mange funktioner, som giver de bedste resultater.  Denne
airfryer vil gøre din hverdag lettere og gøre dig til en helt i køkkenet. Du
kan lave bedre og sundere mad på kortere tid.  Den har 3-i-1 funktion og
steger, griller og damper ved hjælp af varm luft, så råvarernes næring og
smag bevares. Med moderne teknologi opvarmer den luften, som
cirkuleres ved høj hastighed med en kraftig blæser. Når den varme luft
cirkuleres hurtigt, skabes en kraftig tilberedningseffekt, som gør, at maden
får en friturestegt smag, uden at det er nødvendigt at bruge olie. Resultatet
er perfekt mad med en sprød overflade, som er mørt og saftigt indeni. Det
er en sund tilberedningsproces, hvor råvarerne bevarer deres
næringsstoffer. Grøntsager og halloumi kan med fordel tilberedes på denne
måde.  For at gøre det nemmere er der 7 forindstillede programmer til
tilberedning af sprøde pomfritter, nuggets, kylling, pizza, kød, fisk og
dessert. Det tydelige og brugervenlige digitale betjeningspanel med
touchskærm gør det nemt at skifte mellem de forskellige
tilberedningsmetoder.  Dampkogeren er fremragende til ris, grøntsager,
kornprodukter, fisk og fjerkræ. Med dampfunktionen bevarer du råvarernes næringsværdi. Den er nem at håndtere med den aftagelige
vandtank på 1,1 liter, og panelet viser en advarsel, når det er tid til at fylde vand på, eller når tanken bør vaskes. Op til 85 minutters effekttid.
Den tredje tilberedningsmetode, maskinen mestrer, er grillfunktionen. Med en grillrist i aluminium får du de karakteristiske grillstriber på
maden, og der medfølger praktisk tilbehør.  Denne airfryer har en XXL-kapacitet på 6,5 liter og passer til en større familie. Der kan tilberedes
op til 8 portioner.  Airfryeren har mange ekstra funktioner, alt sammen for at gøre det nemmere i køkkenet. Blandt andet 60-minutters timer og
alarm, der afgiver en advarsel, når maden er klar eller skal rystes. Alle aftagelige dele kan vaskes i opvaskemaskinen. Ingen forberedelse eller
forvarmning nødvendig, hvorfor airfryeren kan anvendes med det samme. Opskrifter til inspiration findes på www.obhnordica.dk Spar op til
65% energi med varmluftsfriturer fra OBH Nordica sammenlignet med en traditionel ovn, energiklasse A. Test udført i 2022 med frosne
pommes frites.Easy Fry & Grill 3in1 Steam+ kan repareres i 15 år. Det betyder, at vi kan sende reservedele fra 6200 værksteder verden over
med lave omkostninger. Det er en del af vores bæredygtighedsarbejde for at beskytte miljøet gennem reduktion af affaldsmængden.
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